
hiG FAKTURA - DANovY oormo

Dod6vatel':

teo: 3412341s

ote : 2020361222

te opH: sK2o2o36i222

Peia2nli fstav:
Cislo rldtu IBAN:

SWrFT (BrC):
KonStantnli symbol:
Variabilnyi symbol:

Odberatel' - Miesto dodania
Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KlS5torski 134

949 88 Nitra

Bio G, spol. s r.o.
Elektr6renske 12092
831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka d,.13217t8
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 245526382
E-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK94 1111 0000 0066 0386 9001

UNCRSKBX
0008
201706541

Faktf ra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

e islo internejobj.:

Vystavil(a):

D6tum dodania:

D5tum vystavenia:

DStum splatnosti:

Forma Ihrady:

Martina Bokorov6

30.08.2017

30.08.2017

13.09.2017

Prevodnf prikaz

201706541
mai|,30.8.20'17

13171523 DL:1706606

vilt 'l
- qLlLl

Odberatel' - Fakturadn6

Specializovani
sv. Svorada Zobor, n.o.
KlS5torsk6 134
949 88 Nitra
teo:
re opH:
Dte

37971
SK202
20218

i.r'a

Katalogove P6vodn6 Popis MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

Zl'ava
%

DPH
Yodislo kat. cislo

102209910026

172129910704

1 231 1 991 0026

17002991070410700704

1 0501 991 002610050022

111309910026

591 00991 0064

20-27-0477F

sP 2208

sP 2209

59200991 0039

Albumin 6x100ml

IgG 8x50/8x10ml

Celkov6 bielkoviny 5x80/1 x1 00m

CRP 8x50/8x1Oml

All a-amylAza 5x80/1 x1 00m I

V6pnik AS 6x100ml

TruCal U Multicalibrator 6x3ml

Calibrator 1 (420m1) F

Alk. washing solution 5x500ml

Acid washing solution 5x500ml

TruCal Protein Level 'l-5,5x'1ml

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,OOO BAL

2,OOO BAL

O,2OO BAL

0,200 BAL

1,OOO BAL

14,60

407,80

15,40

315,60

331,80

39,30

50,50

'180,75

259,00

259,00

221 ,00

16,06

448,58

'16,94

347,16

364,98

43,23

55,55

216,90

310,80

310,80

243,10

16,06

448,58

16,94

347,16

364,98

, 43,23

55,55

433,80

62,16

62,16

243,10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

20

10

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

Sadzba DPH: 20,00%

2 093,72 EUR

ZAklad. 1 396,00 EUR

ZAklad: 465,10 EUR

Dan: 139,60 EUR

Dan: 93,02 EUR

Spolu: 1 535,60 EUR
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V pripade omeSkania platby V6m budeme ridtovaf za kazd,i dei omeskan ia o,oloh z fak
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ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO gOOl:200g Spracovan6 programom WISP
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